SPRAWOZDANIE

z wykonania i rozliczenia zadai z zakresu upowszechniania sportu, kultury i turystyki
za2014r.

W roku 2014 realizacj¢ w/w zadan powierzono nizej wymienionym Klubom i
Stowarzyszeniom, a wielkosci wynikajace z udzielonego wsparcia finansowego i kosztow

ich wykonania przedstawiaja si¢ nastepujgco:

Lp.

Zakres zadan
Nazwa oferenta
Nazwa zadania

Umowa
(nr umowy, z
dnia)

Wartos¢
umowy

Koszty
wykonania
wg
sprawozdania

Roznica

2

3.

4,

5.

KULTURA

Radzynskie Towarzystwo
Muzyczne im. K.
Lipinskiego

- XXXI Jubileuszowe
Dni K. Lipinskiego

Nr 11/2014
18.03.2014r.

10 000,00

10 000,00

LU.T.W. Filia w
Radzyniu Podlaskim

- wsparcie inicjatywy z
zakresu edukacii i kultury

Nr 5/2014
18.03.2014r.

2000,00

2000,00

Polski Zwiazek
Emerytéw, Rencistow i

Inwalidéw o/Radzyn
Podlaski

- prezentacja dorobku
artystycznego lokalnych
Srodowisk — szkolenie
chorow

Nr 22/2014
31.03.2014r.

2000,00

2000,00

Radzynskie
Stowarzyszenie dla
Kultury ,,STUK - PUK”
w Radzyniu Podlaski

- Mlodzi animatorzy kuit.

Nr 16/2014
18.03.2014r.

3000,00

3000,00

RAZEM:

17 000,00

17 000,00




IL.

SPORT I
TURYSTYKA

LKS ,ORLETA -
SPOMLEK”

- organizacja
zajeé
pozalekcyjnych
dla dzieci i
miodziezy

- organizacja
imprez sportowo
— rekreacyjnych
o  charakterze

masowym

4/2014
18.03.2014

1/2014
18.03.2013

145 900,00

140 000,00

145 900,00

140 000,00

Migdzyszkolny
Uczniowski Klub Karate
— Kyokushin ,,RAPTOR”

- szkolenie dzieci i
mlodziezy w Karate -
Kyokushin

18/2014
25.03.2013

3 000,00

3 000,00

Radzynskie
Stowarzyszenie na Rzecz
Oséb Niepelnosprawnych
,Osmy Kolor Teczy”

- teczowe zabawy

19/2014

27.03.2013r.

2000,00

2000,00

Uczniowski Klub
Sportowy ,,START” przy
Gimnazjum Nr 2

- org.pozalekcyjnego
zycia sport. uczniow

15/2014
27.03.2014

r

2 000,00

1 989,01

10,99

Stowarzyszenie
Emerytow i Rencistow
»KORMORAN”

- wsparcie  dzialan
edukacyjnych i
krajoznawczych yA
zakresu  turystyki i
krajoznawstwa

12/2014

18.03.2014r.

2 000,00

2 000,00

Kolo Polskiego Zw.
Wedkarskiego ,,AMUR”

- szkolenie dzieci i
miodziezy w réznych
dyscyplinach -
wedkowanie

17/2014

18.03.2014r.

1.200,00

1200,00




Mlodziezowy Klub Radz.
Sport. Centrum
TAEKWON DO

-wspélpraca w zakresie
szkolenia dzieci i
miodziezy

4/2014
18.03.2014r.

3 000,00

3 000,00

UKS ,SOKOL” przy
Szkole Podstawowej Nr 2
-Puchar Ligi Pitki
Noznej Szko6t Podst.

23/2014
31.03.2014 .

2 500,00

2 500,00

L.O.K. Lublin

-mistrzostwa w strzelaniu
z broni pneumat. i
karabinka sportowego
-zawody strzeleckie
,,Swiatowy Dzien
Rodziny”

7/2014
18.03.2014r.

8/2013.2014r.

400,00

400,00

400,00

400,00

10.

UK.S. ,,ATLAS”
Gimnazjum Nr 1
-org.zajec
pozalekcyjnych

przy

14/2014
18.03.2014 r

2000,00

2 000,00

11.

MULKS ,,TECHNIK -
ORION”

-Delfinek 2014
-szkolenie dzieci i

mlodziezy KOKODAN
JUDO

9/2014
18.03.2014r.
10/2014
18.03.2014r.

5 000,00

3 000,00

5000,00

3 000,00

12,

UKTS ,,ALFA”

-udzial druzynowy w
rozgrywkach tenisa
stolowego

312014
18.03.2013r.

80 000,00

80 000,00

13.

PTTK o/Radzyn Podlaski

-XIII Rajd Pamieci
Harcerzy = Radzynskich
im. K. Odrzygézdzia

-XXXV  Ogolnopolski
Pieszy Rajd
Kleebergowski

20/2014
31.03.2014r.

21/2014
31.03.2014r.

800,00

800,00

800,00

800,00

14.
02.

20
15

Klub Sportowy
»WOLLEY”Radzyn
Podl.

- szkolenie dzieci i

6/2014
18.03.2014r

3 000,00

3 000,00




mlodziezy w zakresie
pitki siatkowej

15 |ZHP 1 szczep Harcerski

LInfinity” Radzyn | 13/2014 3 000,00 3 000,00 -
Podlaski 18.03.2014r.

- ,szeroki $wiat czeka jak

przyjaciel .,

RAZEM: 400 000,00  [399989,01 10,99
OGOLEM 417 000,00 | 416989,01 10,99

Wszystkie wymienione wyzej podmioty wykonujgce powierzone im zadania zlozyly w
terminie obowigzujace sprawozdania z wykonania zadania publicznego zgodne z wzorem
wynikajacym z Rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Spolecznej z dnia 15 grudnia 2010r.

(Dz.U. z2011r., Nr 6, poz. 25)

Kontroli wydatkéw dokonano w oparciu o przediozong dokumentacje¢ finansowo — ksiggowag
w trakcie roku budzetowego i na koniec okresu sprawozdawczego. Wszystkie sprawozdania
uzyskaly ocene pozytywna. i sa zgodne z zapisami zawartych umow o realizacj¢ zleconych

zadan, a w szczegolnosci zapis wynikajacy z & 11 ust. 415

Osobami odpowiedzialnymi za zakres spraw objetych sprawozdaniem sg :

1. Anna Bogutyn — inspektor d/s o$wiaty, kultury i sportu

2. Irena Kusyk — inspektor kontroli wewngtrznej

Radzyn Podlaski, dnia 12.02.2015 1.

Akceptuje:.

BURMISTRZ MIASTA
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